Свердловская область

город Каменск-Уральский
Орган местного самоуправления

«Управление образования города Каменска-Уральского»

П Р И К А З

от 26.06.2020   № 193

О внесении изменений в приказ начальника Управления образования
от 06.04.2020 № 105 «О предоставлении дошкольного образования

на территории муниципального образования город Каменск-Уральский
в период действия ограничительных мероприятий в условиях эпидемического

распространения новой коронавирусной инфекции (2019-nCoV)»

В связи с поэтапным открытием дежурных групп в муниципальных
дошкольных образовательных учреждениях в условиях эпидемического
распространения COVID-19, в целях организации общедоступного предоставления
дошкольного образования на территории муниципального образования город
Каменск-Уральский
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести в пункт 2 приказа начальника Управления образования от 06.04.2020
№ 105 «О предоставлении дошкольного образования на территории
муниципального образования город Каменск-Уральский в период действия
ограничительных мероприятий в условиях эпидемического распространения новой
коронавирусной инфекции (2019-nCoV)» (в редакции приказов начальника
Управления образования от 04.06.2020 № 169, от 05.06.2020 № 171, от
16.06.2020 № 187), следующие изменения:

1) в подпункте 2 слова «в пункте 4» заменить словами «в пунктах 4, 6 и 7»;
2) дополнить подпунктом 2.1 следующего содержания:
«2.1. При наличии вакантных мест в дежурной группе ее доукомплектование

производится из числа воспитанников данного ДОУ в соответствии с настоящим
приказом. Очередность допуска на вакантные места в дежурные группы
определяется в порядке подачи заявлений родителями (законными представителями)
воспитанников о допуске в дежурную группу. Заявления родителей (законных
представителей) воспитанников регистрируются руководителем (уполномоченным
им лицом) в соответствующем журнале в соответствии с нормами
делопроизводства;».

2. Разместить настоящий приказ на официальном сайте Управления
образования.

3. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

Начальник
Управления образования Л.М. Миннуллина